
Oblastný futbalový zväz Bardejov 
 

Vyžrebovanie 
23. ročníka dorasteneckého halového  

futbalového turnaja ObFZ Bardejov 2026 

22.2.2026, športová hala MIER, Bardejov 
 

 

           

 

 

 

 

           

VYŽREBOVANIE  ZÁPASOV 
 

P.č. Skupina Čas Zápas Výsledok Pozn.      

1. A 12:00 Gerlachov – Zborov   

2. A 12:15 Dlhá Lúka - Kľušov   

3. B 12:45 Osikov – Kurima   

4. B 13:00 Šiba – Bardejovská Nová Ves   

5. A 13:15 Gerlachov – Kľušov   

6. A 13:30 Zborov – Dlhá Lúka   

7. B 13:45 Osikov – Bardejovská Nová Ves   

8. B 14:00 Kurima – Šiba   

9. A 14:15 Gerlachov – Dlhá Lúka   

10. A 14:30 Kľušov – Zborov   

11. B 14:45 Osikov – Šiba   

12. B 15:00 Bardejovská Nová Ves - Kurima   

 

SEMI – FINÁLE 
 

21. A1 – B2 15:30   

22. B1 – A2 15:45   

 

Zápas o 3. miesto 

 

23. A1/B2-B1/A2 16:00   

 

FINÁLE 

 

24. A1/B2-B1/A2 16:15   

A. skupina 

FK Gerlachov 

TJ Slovan BJ- Dlhá Lúka 

OŠK Kľušov 

TJ Magura Zborov 

B. skupina 

OFK Osikov 

TJ Poľana Šiba 

ŠK Milénium 2000 BNV  

OFK 2010 Kurima 



Konečné tabuľky v základných skupinách 
 

 

Skupina A 

1. 

2. 

3. 

4. 

 

Skupina B  

1. 

2. 

3. 

4. 

 

 

 

 

 

Konečné poradie 23. ročníka dorasteneckého halového 
turnaja 

 

 

1. 

2. 

3. 

4.   


